
Uchwała Nr 1397/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 05.01.2024r.  

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko kierownicze   

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zmianami) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

1) Ogłasza się ponowny nabór na wolne stanowisko kierownicze – Dyrektora 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie.  

2) Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej Uchwały Zarządu 

Powiatu Mławskiego.  

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski …………….. 

2.Krystyna Zając ……………... 

3.Jolanta Karpińska ………….. 

4.Witold Okumski …………… 

5.Jacek Szlachta ……………… 


